



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2020 - 30/06/2020]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	3,26	108	28.783,56	3	283,53
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	3,26	108	28.783,56	3	283,53
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	2,21	3	6.514,80	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	26,00	1	15,71	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	3,08	112	35.314,07	3	283,53

**Intereses de demora pagados en el trimestre**Trimestre: **Segundo Trimestre [01/04/2020 - 30/06/2020]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Segundo Trimestre [01/04/2020 - 30/06/2020]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	586,24	17	4.881,21	17	2.990,75
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	976,84	1	1.179,17	3	1.968,99
22.- Material, suministros y otros	260,50	16	3.702,04	7	771,76
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	1496,80	0	0,00	7	250,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	1	640,88	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	542,11	18	5.522,09	17	2.990,75